
 

                                   
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/22-01/21 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
 Labin, 13. siječnja 2022. 

 
 

Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi 

("Narodne novine" broj 120/16), i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada 

Labina”, broj 09/09., 09/10. – lektorirani tekst, 8/13., 03/16.,2/18., 5/19.- pročišćeni tekst , 

2/20. i 1/21.), dana 13. siječnja 2022. godine, donosi  

 

 

    P L A N   N A B A V E 

  roba, radova i usluga za 2022. godinu 

 

 Članak 1. 

 

U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2022. godinu (“Službene novine Grada Labina” 

broj  16/21.)  utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2022. godinu (u daljnjem 

tekstu: Plan), kao u prilogu ovog Plana. 

 

 Članak 2. 

 

Nabave navedene u Prilogu iz članka 1. ovog Plana provode se sukladno odredbama Zakona 

o javnoj nabavi i podzakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona. 

 

 Članak 3. 

 

Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2022. godinu, a uvjeti 

plaćanja za svaku pojedinu nabavu utvrdit će se za nabavu male/velike vrijednosti 

dokumentacijom o nabavi/ugovorom o javnoj nabavi, a za jednostavnu nabavu 

narudžbenicom/ugovorom. 

  

 Članak 4. 

 

Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 20.000,00 kn do 

200.000,00 kn za robu i usluge odnosno do 500.000,00 kn za radove provodit će se sukladno 

Pravilniku o jednostavnoj nabavi KLASA:022-05/17-01/2-175, URBROJ: 2144/01-01-17-1, 

od 19. svibnja 2017. godine (“Službene novine Grada Labina” broj 07/17.) 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 PRILOG IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2022. GODINU: 

Rbr Evidencijsk
i broj 

nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okv
irni 

sporazum 
se financira 
iz fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status promjene 

1 01-22-1 Nabava uredskog materijala 30192000-1  67.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

2 01-22-2 Poštanske usluge 64110000-0 90.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE veljača 2022 12 mjeseci     

3 01-22-3 Usluge telefona 64200000-8 60.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

4 01-22-4 Usluge mobilne telefonije 64212000-5 20.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

5 01-22-5 Tekuće i investicijsko 
održavanje opreme zgrade 
gradske uprave 

50800000-3 70.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

6 01-22-6 Održavanje servera 50324100-3  57.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

7 01-22-7 Tekuće i investicijsko 
održavanje prijevoznih 
sredstava 

45420000-7  20.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

8 01-22-8 Usluga sređivanja i izlučivanja 
arhivskog dokumentarnog 
gradiva 

79995100-6 35.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 2022 3 mjeseca     

9 MV-01/2022 Usluge održavanja programa 
Libusoft Cicoma 

72267000-4 242.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE ožujak 2022 12 mjeseci     

10 01-22-9 Usluge održavanja 
računalnog sustava 

50312000-5  190.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE travanj 2022 12 mjeseci     

11 01-22-10 Usluge tjelesne zaštite osoba 
i imovine 

79713000-5 136.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE travanj 2022 12 mjeseci     

12 01-22-11 Nabava uredske opreme 30190000-7  164.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

13 01-22-12 Nabava računalnih programa 48611000-4 133.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE ožujak 2022 2 mjececa     

14 01-22-13 Sistematski pregledi 
zaposlenika 

85100000-0 48.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE travanj 2022 travanj 2022     

15 01-22-14 Nabava osobnog automobila 34110000-1  124.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE lipanj 2022 2 mjeseca     

16 01-22-15 Osiguranje imovine i osoba 66510000-8 140.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 01.03.2021. 01.04.2022.-
31.03.2023. 

    



 

 

 

 

17 03-22-16 III. Izmjene i dopune 
Urbanističkog plana uređenja 
naselja Vinež 

71410000-5 72.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE travanj 2022 12 mjeseci     

18 03-22-17 Urbanistički plan uređenja 
TRP-a Mali Kosi 

71410000-5 48.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 2022 12 mjeseci     

19 03-22-18 Izvješće o stanju u prostoru 
za razdoblje 2018 - 2021 

71241000-9 48.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 2022 3 mjeseca     

20 03-22-19 Zapadna obilaznica - dionica 
Tonci - Presika - izrada 
parcelacijskog elaborata 

71355000-1 52.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE travanj 2022 3 mjeseca     

21 03-22-20 Zapadna obilaznica - dionica 
Lidl - Tonci- izrada 
konzervatorskog elaborata 

92522200-8 40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE travanj 2022 3 mjeseca     

22 03-22-21 Zapadna obilaznica - dionica  
- izrada glavnog projekta za I. 
fazu 

71242000-6 199.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 2022 5 mjeseci     

23 03-22-22 Izgradnja oborinske 
kanalizacije u okolišu OŠ 
Matija Vlačić Labin 

45332300-6  280.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 2022 75 dana     

24 03-22-23 Park Pineta - prva faza 
sanacije i obnove 

77310000-6 199.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 2022 4 mjeseca     

25 03-22-24 Novi Dječji vrtić u naselju 
Vinež - izrada izvedbenog  
projekta 

71242000-6 40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE veljača 2022 2 mjeseca     

26 03-22-25 Parkiralište "Gil - Rialto" - 
Idejni projekt 

71242000-6 100.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE veljača 2022 3 mjeseca     

27 03-22-26 Usluge oglašavanja 79341000-6 24.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

31.12.2022.     

28 03-22-27 Vještački nalazi 71319000-7 56.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

31.12.2022.     

29 03-22-28 Izrada potrebnih podloga za 
potrebe izrade i provedbe 
prostornih planova 

71250000-5 120.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

31.12.2022.     

30 03-22-29 Izrada pojekata i podloga za 
infrastrukturu u zonama 
izgradnje 

71322000-1 160.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

31.12.2022.     

31 03-22-30 Intelektualne i ostale usluge 
za izgradnju komunalne 
infrastrukture 

71322000-1 120.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

31.12.2022.     

32 03-22-31 Intelektualne i ostale usluge 
za izgradnju građevina javne 
namjene 

71250000-5 48.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

31.12.2022.     

33 MV-02/2022 Radovi na uređenju spomen 
prostora rudaru 

45212120-3 6.300.000,00 Otvoreni postupak  DA Okvirni sporazum NE siječanj 2022 4 godine     

34 MV-03/2022 Poslovna zona Vinež - II faza   
- radovi na završnoj fazi dijela 
prometnice na k.č. 1563/10 
k.o. Novi Labin 

45233123-7 600.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE travanj 2022 3 mjeseca     



 

 

 

 

35 MV-04/2022 Pijacal - glavni projekt i druga 
prateća dokumentacija za 
novi lift i okno Labin 

71242000-6 329.800,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE travanj 2022 12 mjeseci     

36 MV-05/2022 Sportski kompleks Vinež - 
Izgradnja  pomoćnog 
nogometnog igrališta 

45212200-8 3.040.000,00 Otvoreni postupak  NE Okvirni sporazum NE ožujak 2022 3 godine     

37 VV-01/2022 Dom za starije osobe u 
Labinu - nabava opreme 

39000000-2  5.600.000,00 Otvoreni postupak  DA Ugovor NE svibanj 2022 travanj 2023     

38 MV-06/2022 Održavanje javne rasvjete 50232100-1  444.000,00 Otvoreni postupak  NE Okvirni sporazum NE 15.08.2022. do 
31.12.2022. 

    

39 04-22-32 Obnova horizontalne 
signalizacije 

50232200-2  112.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 15.03.2022. do 
31.12.2022. 

    

40 04-22-33 Siječa šiblja uz ceste i košnja 77314000-4 160.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 15.03.2022. do 
31.12.2022. 

    

41 04-22-34 Najam opreme 39310000-8  32.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

6 mjeseci     

42 04-22-35 Dekoracija javnih površina 45451100-4  160.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

6 mjeseci     

43 04-22-36 Analiza mora 71620000-0 33.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE svibanj 2022 lipanj 2022     

44 04-22-37 Održavanje ostale komunalne 
infrastrukture 

45262600-7 56.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

45 04-22-38 Ostale usluge na javnim 
površinama 

65000000-3 144.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

46 04-22-39 Izrada tehničke 
dokumentacije i elaborata 

71250000-5 75.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

47 04-22-40 Usluge čišćenja i održavanja 
deponija 

90511000-2 174.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA 01.04.2022. 6 mjeseci     

48 04-22-41 Održavanje stanova 50000000-5 44.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

49 04-22-42 Održavanje stanova 50000000-5 112.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 01.05.2022. 3 mjeseca     

50 04-22-43 Izrada tehničke 
dokumentacije i elaborata 

71242000-6 32.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

51 04-22-44 Održavanje štandova i p.p. 45262600-7 32.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

52 04-22-45 Održavanje poslovnih 
prostora 

45262600-7 60.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

53 04-22-46 Usluga deratizacije i 
dezinfekcije 

90921000-9 28.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 15.02.2022. do 
31.12.2022. 

    

54 04-22-47 Higijenski servis 85142300-9 60.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     



 

 

 

 

55 04-22-48 Zdravstvene i veterinarske 
usluge 

85200000-1 199.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 25.01.2022. do 
31.12.2022. 

    

56 04-22-49 Prijevoz vode u naseljima bez 
vodoopskrbe 

65100000-4 24.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

57 04-22-50 Održavanje javnih sanitarnih 
čvorova 

50000000-5 24.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

58 04-22-51 Nabava i postavljanje drvenih 
konstrukcija za ug.terase na 
rivi Rabac 

44113100-6  56.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE svibanj 2022 lipanj 2022     

59 04-22-52 Nabava spremnika za otpad 45262600-7 270.830,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA 01.02.2022. 4 mjeseca     

60 04-22-53 Rekonstrukcija i opremanje 
tematskog dječjeg igrališta u 
naselju Kature 

45236210-5  275.219,94 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA 01.09.2022. do 
31.12.2022. 

    

61 MV-07/2022 Rekonstrukcija i opremanje 
tematskog dječjeg igrališta u 
naselju Kature 

43325000-7  549.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA 01.09.2022. do 
31.12.2022. 

    

62 04-22-54 Rekonstrukcija i opremanje 
tematskog dječjeg igrališta u 
naselju Kature 

79822500-7 41.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica DA 01.09.2022. do 
31.12.2022. 

    

63 VV-02/2022 Primjena mjera energetske 
učinkovitosti na sustavu javne 
rasvjete Grada Labina 

34993000-4  2.640.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 01.03.2022. do 
31.12.2022. 

    

64 04-22-55 Sanacija nerazvrstane ceste 
NC.16.09. ul. Omladinska 
Rabac 

45233129-9 64.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 15.04.2022. 2 mjeseca     

65 04-22-56 Sanacija nerazvrstane ceste 
NC .09. ul. Istarska - od 
marketa Kature do OŠ ILR 

45233142-6 440.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 20.01.2022. 3 mjeseca     

66 04-22-57 Sanacija nerazvrstane ceste 
NC .40 u naselju Bartići 

45233200-1  80.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 15.03.2022. 2 mjeseca     

67 04-22-58 Izgradnja nove javne rasvjete 
u naselju Faraguni - 
Blaškovići 

45316100-6  80.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE 01.02.2022. 3 mjeseca     

68 04-22-59 Izgradnja nove linije  javne 
rasvjete između poslovnice 
"Fina" i HP u ul. Zelenice 

45316100-6  48.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE 01.02.2022. 3 mjeseca     

69 04-22-60 Najam razglasne opreme 32330000-5 40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

70 04-22-61 Pokloni za djecu - Dječije 
radosti 

18530000-3 32.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE studeni 2022 prosinac 2022     

71 04-22-62 Usluge nastupa izvođača na 
manifestacijama 

92312130-1 128.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE kontinuirano 
tijekom godine 

30 dana     

72 04-22-63 Analiza kvalitete prehrane 71620000-0 28.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE ožujak 2022 30 dana     

73 04-22-64 Rekonstrukcija kuhinje 
Osnovne škole „Ivo Lola 

45454000-4  289.500,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA 01.03.2022 6 mjeseci     



 

 

 

 

Ribar“  - EU projekt "MORE, 
HVALA" FLAG ALBA 

74 MV-08/2022 Opremanje kuhinja odgojno-
obrazovnih ustanova 
Osnovne škole „Ivo Lola 
Ribar“, Osnovne škole Matije 
Vlačića i dječjeg vrtića 
„Pjerina Verbanac“ Labin - EU 
projekt "MORE, HVALA" 
FLAG ALBA 

39221000-7  478.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA 01.03.2022 6 mjeseci     

75 06-22-65 Studija energetske 
učinkovitosti Grada Labina 

71314300-5 120.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE travanj 2022 6 mjeseci     

76 06-22-66 Izrada i prilagodba 
transnacionalne strategije za 
održivim upravljanjem 
urbanim i prirodnim 
krajolicima 

79410000-1 27.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA ožujak 2022 6 mjeseci     



 

 

 

 

 

 

*Unutarnja ustrojstvena jedinica 

 

01- Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove  
02- Upravni odjel za proračun i financije  
03- Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju 
04- Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom  
05- Upravni odjel za društvene djelatnosti  
06- Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte 

 
 

 
Članak 5. 

 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina  
i na Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

                                          

                          

                                                                                                              

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove - ovdje 
2. Upravni odjel za proračun i financije - ovdje 
3. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju- ovdje 
4. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom - ovdje 
5. Upravni odjel za društvene djelatnosti - ovdje 
6. Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte- ovdje 
7. Objava u EOJN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izradila:             Pročelnik:                                                                                                                                                                                                                
Dragana Jakovčić, v.r.                                                                               Robert Mohorović, v.r. 
Savjetnica za javnu nabavu                                                                                                                                        


